
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

11.08.2023                                м. Первомайський                                   № 34 

Про призначення відповідального  

за електрогосподарство   

в  Первомайському ЗДО № 4 

        

         На виконання Закону України «Про охорону праці» від 14.10.1992 № 2694 

– XII (із змінами), дотримання і виконання належних правил техніки безпеки і 

безпечної експлуатації електрогосподарства, правил користування 

електроприладами, правил улаштування електроустановок, створення 

безпечних умов праці для працівників, з метою збереження електроенергії, 

економного та доцільного її використання, утримання енергоносіїв і 

електрогосподарства закладу в належному стані та згідно п.1.3.1. «Правил 

безпечної експлуатації електроустановок споживачів» 

 

       НАКАЗУЮ: 

 

       1.  Призначити  відповідальним за електрогосподарство в Первомайському 

ЗДО № 4 на 2023-2024 н.р., завідувача господарством Олену ЛЕСАК. 

       2.  Здійснювати контроль за справним технічним станом і безпечною 

експлуатацією електроустановок у відповідності до діючих нормативних 

документів. 

       3. На період відсутності відповідального за електрогосподарство 

(відпустка, хвороба, відрядження тощо) виконання обов’язків покладається на 

директора Первомайського ЗДО № 4 Аліну ЧИСТОПРУДОВУ. 

       4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                 Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом  від  11.08.2023 № 34 ознайомлені:  

 

 


